教務處文件                                                                                                     2023/1/17

忠信文教基金會忠信之家獎助學金─紀念鄭金榮老先生申請表

適用對象：高中階段、初中階段

適用期間：2023/1/17-2023/2/17

一、主旨：

為鼓勵同一家庭之子弟或兄弟姐妹，於同一學期有二人（含）以上就讀忠信學校，

特訂定本辦法。

二、依據：

本獎助學金依據財團法人忠信文教基金會設立之精神辦理。

三、說明：

1、為紀念忠信故創校董事鄭金榮先生，本獎助學金之名稱定名為

忠信之家獎助學金─紀念鄭金榮老先生。

2、本獎助學金將由董事會通過後執行，獎助學金原則上以年度所生孳息提撥設置

之。

四、申請辦法：

1、申請對象：凡同一家庭之子弟或兄弟姐妹，同一學期有二人（含）以上，就讀

本校日校(含初中階段)適用之，由高年級之學生提出申請，每一家庭以申請一

份獎助學金為限。

2、申請期限：自公告日至 2023 年 2 月 17 日截止。

3、獎助學金之金額：

(1) 凡同一學期有二人同時就讀本校日校(含初中部)，獎助金額新台幣參仟元。

(2) 凡同一學期有三人同時就讀本校日校(含初中部)，獎助金額新台幣陸仟元。

五、申請手續：

1、請予每學期開學二個月內將符合規定條件者送本會審理。

2、本基金會將於審理無誤後核頒經費，由貴校轉頒學生。

教務處文件                                                                                                     2023/1/17

忠信文教基金會忠信之家獎助學金─紀念鄭金榮老先生申請表

適用對象：高中階段、初中階段

適用期間：2023/1/17-2023/2/17

學生姓名  學號  性
別

座
號

身分證

字號

入學

日期
    年   月

子女或弟妹就讀本校名單

科班別
關
係

班級
座
號

姓名

戶籍

地址

通訊

地址

 電
話

（ ）

家長姓名  關 係  職
業

服務單位
家長或監護人

簽章

學 校

審 查

□ 符合

□不符合

導
師

承
辦
人

承辦

單位

執事

 校
長

備 註

(1) 本表依據忠信之家獎助學金─紀念鄭金榮老先生申請辦法辦理。

(2) 證件應檢附戶籍謄本或戶口名簿影本一份。

(3) 本申請表填寫乙份，連同證件，於 2023/2/17(五)前繳交至教務處註冊組。

(4) 本表由學生親自填寫，並經家長或監護人簽章，交班導師查核。

(5) 本表由各班導師彙整交註冊組製表，並由基金會列管。